
Advokathuset Bollerup & Partners ApS

CVR-nr.: 44310589

Strandmøllevej 11
6000 Kolding

Årsrapport
17. september 2023 - 30. april 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Lars Bollerup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Advokathuset Bollerup & Partners ApS
Strandmøllevej 11
6000 Kolding

Telefonnummer: 70603966
e-mailadresse: mail@advokat-bollerup-partners.dk

CVR-nr.: 44310589
Regnskabsår: 17/09/2023 - 30/04/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af advokat virksomhed med en række yderligere serviceydelser tilkøbt, bl.a. økonomisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet 17.09.23. Selskabet blev stiftet som Advokat Lars Bollerup ApS, men blev 17.12.23 ændret til Advokathuset Bollerup & Partners. 01.02.24 blev hjemmesiden for Bollerup og Partners oploadet, og driften startede samme dag. Selskabets drift er derfor alene 3 måneder.

Årets bruttoresultat andrager 498.425 kr. og anses for særdeles tilfredsstillende tidshorizonten på 3 måneder taget i betragtning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 17. sep. 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		498.425
Andre driftsomkostninger		-341.157
Resultat af ordinær primær drift		157.268
Ordinært resultat før skat		157.268
Skat af årets resultat		-34.599
Årets resultat		122.669
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		122.669
I alt		122.669

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.000
Kontraktlige aktiver		149.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		187.000
Anlægsaktiver i alt		187.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000
Tilgodehavender i alt		5.000
Likvide beholdninger		149.481
Omsætningsaktiver i alt		154.481
AKTIVER I ALT		341.481

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		122.669
Egenkapital i alt		162.669
Hensættelse til udskudt skat		32.780
Hensatte forpligtelser i alt		32.780
Skyldig selskabsskat		1.819
Skyldig moms og afgifter		3.171
Kontraktlige forpligtelser		141.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		146.032
Gældsforpligtelser i alt		146.032
PASSIVER I ALT		341.481

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret